PAGE
2

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов муниципального образования
«О бюджете муниципального образования "Воткинский район"

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Дата проведения: 22.12.2020 г.
Время проведения:  17ч.10 мин.
Место проведения:  УР, г. Воткинск, ул. Красноармейская, 43 а, актовый зал администрации МО «Воткинский район».
Председательствовал: Председатель Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район» М.А. Назаров;

В публичных слушаниях приняли участие:
- Глава муниципального образования «Воткинский район»;

- заместители Главы Администрации муниципального образования «Воткинский район»;

- руководители структурных подразделений Администрации муниципального образования «Воткинский район»;
- руководители бюджетных учреждений.

Всего на слушаниях присутствовал 21 человек.
Повестка

проведения публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов муниципального образования
«О бюджете муниципального образования "Воткинский район"

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

1. О проекте решения Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район» «О бюджете муниципального образования "Воткинский район" на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
2. Подведение итогов публичных слушаний.

СЛУШАЛИ:
Доклад заместителя Главы администрации муниципального образования «Воткинский район» - начальника Управления финансов Администрации О.Н. Русиновой.

1. Подведение итогов публичных слушаний.

СЛУШАЛИ:

М.А. Назарова - Председателя Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район»

РЕШИЛИ:

1. Признать публичные слушания по проекту Решения «О бюджете муниципального образования «Воткинский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» состоявшимися.
2. Заключение о результатах публичных слушаний разместить на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район» www.votray.ru.
Председатель
Совета депутатов

муниципального образования

«Воткинский район»                                                                       М.А.Назаров